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 اقتصاد کیش   -    رئیس جمهور در جریان سفر به چین  سند جامع مشارکت راهبردی 
میان جمهوری اسلامی ایران و چین را نمادی از اراده دو کشور برای توسعه روابط 

دانست و بر ضرورت تلاش دو کشور برای اجرای کامل آن تاکید کرد.
، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی که به دعوت رسمی رئیس جمهور چین در رأس 
هیئت عالیرتبه اقتصادی و سیاسی به چین سفر کرده است، در دیدار »لی که چیانگ« 
نخست وزیر چین سند جامع مشارکت راهبردی میان جمهوری اسلامی ایران و چین 
را نمادی از اراده دو کشور برای توسعه روابط دانست و بر ضرورت تلاش دو کشور 

برای اجرای کامل آن تاکید کرد.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به پیشینه همکاری های تاریخی و ارزشمند دو تمدن 
بزرگ ایران و چین و همچنین توافقات مهم دو کشور در زمینه های مختلف اقتصادی 

و تجاری، بر گسترش هر چه بیشتر روابط ایران و چین تاکید کرد.
وی با مهم دانســتن رویکرد چند جانبه گرایی به عنوان محور مشــترک در مواضع 
بین المللی دو کشور، بر اهمیت تقویت همکاری های ایران و چین در سازمان های 

بین المللی و منطقه ای تاکید کرد.
در این دیدار لی که چیانگ نخست وزیر چین نیز با اشاره به سابقه تاریخی روابط 
و وحدت نظر دو کشــور در رویکرد چند جانبه گرایی در جهان گفت: مذاکرات 
سازنده ای میان دو کشور در جهت توسعه روابط در موضوعات مختلف در جریان 

است.
نخست وزیر چین در ادامه سند جامع مشارکت راهبردی میان دو کشور را از جمله 
دستاوردهای حاصل از توافقات فیمابین عنوان و بر تمایل پکن برای اجرای کامل آن 
و همچنین تقویت همکاری و هماهنگی با تهران در راستای استمرار روند توسعه 

مناسبات دو کشور تاکید کرد.
لی که چیانگ همچنین با اشاره به نقش مهم و تأثیرگذار جمهوری اسلامی ایران در 
منطقه بر ضرورت همکاری و هماهنگی میان دو کشور برای توسعه امنیت در راستای 

تأمین منافع دو کشور تاکید کرد.
روز گذشته 20 سند همکاری میان مقامات عالیرتبه جمهوری اسلامی ایران و چین 

در حضور روسای جمهور دو کشور به امضا رسید. 
مراسم امضای 20 سند همکاری و یادداشت تفاهم میان جمهوری اسلامی ایران و 
چین از سوی مقامات عالیرتبه دو کشور و در حضور سید ابراهیم رئیسی و شی جین 

پینگ برگزار شد.
تفاهمــات همکاری در زمینه مدیریت بحران، گردشــگری، ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، محیط زیست، تجارت بین المللی، مالکیت معنوی، کشاورزی، صادرات، 
بهداشت و درمان، رسانه، ورزش و میراث فرهنگی از جمله اسناد امضا شده میان 

مقامات جمهوری اسلامی ایران و چین است.

سفر رئیس جمهور به  چین:

برای تحقق سند همکاری جامع 
مشارکت راهبردی ایران و چین

بــه گزارش اقتصاد  کیش، روح اله دهقانی فیروزآبادی 
در نشست صمیمانه با نخبگان و نوآوران که با حضور 
سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در 
سالن رازی مرکز همایش های بین المللی برگزار شد با 
اشاره به موقعیت این منطقه، گفت: جزیره کیش 40 سال 
پیش به عنوان نخستین منطقه آزاد کشور معرفی شد و با 
موقعیت جغرافیایی مناسب، طرح قوانین بالادستی فاخر 

و محوریت تجاری و  اقتصادی به سرعت رشد کرد.
وی افزود: کیش در دوران خود بیشترین نرخ توسعه و 
نوآوری را به همراه داشــته اما در حال حاضر نرخ رشد 
نوآوری و اقتصادی در دیگر کشــور ها بیشــتر شده و 
مناطق آزاد بسیاری از مزیت ها و مشوق های خود را از 
دست داده، بنابراین دولت سیزدهم برای خروج مناطق 

آزاد از محدودیت ها تلاش می کند.
معــاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاســت 

جمهوری، ایجاد زیرساخت های شهری کامل و مولد 
بــودن را دو عامل مهم در توســعه عنوان کرد و گفت:  
توجه به این دو مهم موجب می شود تا کیش، به شهری 
با جاذبه های منحصر به فرد و توســعه یافته در حوزه 

گردشگری مبدل شود. 
دهقانی فیروزآبادی با بیان این موضوع که دســتگاه ها 
و نهادهای تصمیم ســاز و تصمیم گیر نقش مهمی در 
کمک به توسعه کیش را ایفا می کنند عنوان کرد: انیمیشن 
سازی، بایوتکنولوژی، داروهای زیست فناورانه، کسب 
و کارهــای اینترنتی همچنین هوش مصنوعی از جمله 
فعالیت هایی است که می توان از طریق آنها به سودهایی 

با رقم بالا دست یافت.
فیروزآبادی یکی از ماموریت ها و مسئولیت های جزیره 
کیش را ایجاد دانش بنیان سبز و صادرات محور بر مبنای 
اقتصاد نوظهور عنوان کرد و اظهار داشت: این منطقه به 

عنوان نخســتین نســل از مناطق آزاد کشور با توجه به 
برخورداری از زیرســاخت ها و ظرفیت های موجود 
می تواند رویکرد گذشــته خــود در حوزه تجارت و 

گردشگری را تقویت کند.
وی با اشاره به تعددپارک های علم و فناوری در کشور 
گفت: تنها یک درصد از تولید ناخالص کشــور به این 
پارک ها تعلق داشــته و در حالی که در کشــوری مانند 
کره جنوبی با وجود 16 پارک علم و فناوری حدود ۳0 

درصد تولید ناخالص را به خود اختصاص داده است.
معــاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاســت 
جمهــوری اظهار داشــت: جزیره کیش بــا دارا بودن 
زیرساخت ها و ظرفیت های مورد نیاز کشور می تواند 
به عنوان هاب واردات و صادرات در زمینه اســتارتاپ 
ملی کســب و کار نوآوری و فناوری های جدید خود 

را معرفی کند.
وی تاکیــد کرد: ایجاد ای ســی تی، هوش مصنوعی، 
ایجاد هاب اینترنت ســفید، ایجاد شوراها و جمع های 
نخبگانی در کیش، توجه به حوزه های سلامت با استفاده 
از حضور دانشجویان پزشکی و دعوت از شرکت های 
فعال پزشکی می تواند مهمترین رویکردهای کیش در 

این حوزه باشد.
شــایان ذکر است در این نشست روسای دانشگاه های 
پردیس بین المللی کیش، دانشــجویان و دانش آموزان 
نخبه، نمایندگان استارتاپ ها نظرات خود را ارائه دادند.  

 تاکید بر ایجاد دانش بنیان سبز و صادرات محور 
بر مبنای اقتصاد نو ظهور در جزیره کیش

 در نشست معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری با نخبگان و نوآوران کیش چه گذشت؛

    اقتصاد کیش -     معاون علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری بر ماموریت 
جزیره کیش در ایجاد دانش بنیان سبز و صادرات 

محور بر مبنای اقتصاد نوظهور تاکید کرد.

 اقتصاد کیش   -      معاون اول رئیس جمهور مصوبه هیئت وزیران درخصوص 
شیوه پلاک گذاری ملی و تردد در سرزمین اصلی خودرو های مجاز به تردد در مناطق 

آزاد تجاری - صنعتی را ابلاغ کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در متن ابلاغیه محمد مخبر آمده است: خودرو هایی که 
تا پیش از ابلاغ این تصویب نامه طبق مقررات موجود مجاز به تردد در مناطق آزاد 
تجاری - صنعتی بوده اند، مشروط به پرداخت کلیه عوارض و بدهی های مربوطه 
و حقوق ورودی )مشــتمل بر حقوق گمرکی و ســود بازرگانی مصوب( مجاز به 

پلاک گذاری ملی و تردد در سرزمین اصلی هستند.
قیمت خودرو برای محاســبه حقوق و عوارض گمرکی از طریق سامانه مرتبط با 
سازمان مالیاتی کشور )سامانه پرداخت مالیات نقل و انتقال خودرو( تعیین می شود.

ابلاغ مصوبه پلاک گذاری ملی 
خودرو های مجاز به تردد در مناطق آزاد

 اقتصاد کیش   -       ســومین جلســه کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی کیش 
با محوریت هماهنگی و برنامه ریزی جهت ارائه خدمات شایسته و استقبال از 

مسافران و گردشگران نوروزی، برگزار شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه 
آزاد کیش، ســومین جلســه  کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی ستاد نوروزی 
1402، بــا محوریت هماهنگی و برنامه ریزی جهت ارائه خدمات شایســته و 
استقبال از مسافران و گردشگران نوروزی در بندر چارک، صبح روز گذشته  با 
حضور عزت اله محمدی رئیس کمیته و مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه های کیش، حجت الاسلام رستاخیز امام جمعه چارک و هیئت 
همراه در ســالن اجتماعات شرکت  توســعه و مدیریت بنادر و فرودگاههای 

کیش برگزار شد.
بنابراین گزارش، اطلاع رسانی گسترده، نصب تابلوها و بنرهای اطلاع رسانی، 
اســتفاده از بروشورهای آموزشی، راه اندازی سامانه اطلاعات جامع دریایی و 
سامانه تلفنی 4488 از جمله مباحث مطرح شده در سومین جلسه حمل و نقل 

هوایی و دریایی ستاد نوروزی کیش بود.
همچنین "آمادگی مراکز درمانی، داروخانه ها و آمبولانس های امدادی، استفاده 
از ظرفیت های هلال احمر و بسیج، بهره برداری از سیستم نوبت دهی خودرو، 
تشکیل مدیریت بحران و افزایش گیت های ورودی در بندر چارک، پاسخگویی 
و ارائه خدمات مطلوب به گردشگران" از دیگر موراد مطرح شده در این نشست 

بود که مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

برگزاری سومین جلسه کمیته حمل و نقل 
هوایی و دریایی ستاد نوروزی کیش

 اقتصاد کیش   -       معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه 
دریابانی کیش از ترخیص 8۵ خودرو در طرح های ویژه ایام الله دهه فجر خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، سرگرد محمد زنگانه گفت: طرح ترخیص خودرو های 
توقیفی در روز های تعطیل به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر اجرا شد و از ۹2 خودرو 
توقیفی، مالکان 8۵ خودرو برای ترخیص به پلیس راهور مراجعه و در کمترین زمان 

مراحل ترخیص خودروهایشان انجام شد.
وی افزود: مالکان خودرو های سواری توقیفی در پارکینگ ها می توانند تا پایان هفته با 
مراجعه به پلیس راهور کیش از خدمات این طرح به مناسبت مبعث حضرت رسول 

اکرم )ص( بهره مند شوند.
سرگرد زنگانه افزود: از 84 موتور توقیفی که مالکان آن به پلیس راهور کیش مراجعه 

داشتند ۵4 موتور شارژی نیز ترخیص شد.
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش تاکید کرد: 
مالکان خودرو ها و موتور های شارژی توقیفی در پارکینگ می توانند با مراجعه به 

پلیس راهور و ارائه مدارک هویتی از خدمات این طرح بهره مند شوند.

ترخیص ۸۵ خودروی توقیفی 
درجزیره کیش

حضور بیش از ۳۰۰ شرکت
 در نمایشگاه حمایت از ساخت داخل 

در صنعت پتروشیمی  کیش
 اقتصاد کیش   -      دبیر اجرایی چهارمین نمایشــگاه حمایت از ســاخت 
داخل در صنعت پتروشــیمی، پالایش و پتروپالایشــی از انعقاد بیش از 180 
قرارداد، موافقتنامه و تفاهم نامه به ارزش بیش از نه هزارمیلیارد تومان در این 

نمایشگاه خبر داد.
بــه گزارش اقتصــاد کیش، مهرداد عظیمی گفت: انتقال دانش فنی و خدمات 
مهندسی، حمایت و استفاده از توان شرکت های دانش بنیان و نوآور، حمایت 
از صنایع پائین دســتی، توجه به نقش پژوهش و فناوری و توســعه ابزار های 
مالی با هدف توسعه صنعت پتروشیمی و تبیین اهمیت و معرفی فرصت های 
ســرمایه گذاری و نقــش بانک ها و بازار ســرمایه در تأمیــن مالی طرح ها و 

پروژه های این صنعت، از مهمترین محور های نمایشگاه است.
وی با اشاره به حضور بیش از ۳00 شرکت ایرانی در این نمایشگاه گفت: انعقاد 
بیــش از 180 قرارداد، موافقتنامه و تفاهم نامه به ارزش نه هزار و ۹00 میلیارد 

تومان در این نمایشگاه پیش بینی شده است.
عظیمــی افــزود: بیش از ۳6 پنل تخصصی با موضوعــات مختلف در مرکز 

همایش های بین المللی کیش برگزار خواهد شد.
وی تصریح کرد: غرفه های نمایشگاه امسال در فضایی به مساحت بیش از 22 

هزار متر مربع احداث شده است.
دبیر اجرایی چهارمین نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، 
پالایش و پتروپالایشی با اشاره به توجه ویژه به صنایع پائین دستی، خاطرنشان 
کرد: در نمایشــگاه چهارم، غرفه ویژه ای برای صنایع پائین دستی به صورت 

ویژه و مجزا از غرفه شرکت مادر، پذیرای بازدید کنندگان است.

آغاز جشنواره امید فردا در جزیره کیش
 اقتصاد کیش   -     چهل و یکمین جشــنواره فرهنگی 
و هنــری امید فردا  با حضور 200 دانش آموز در جزیره 

کیش آغاز شد.
کارشناس فرهنگی و هنری آموزش و پرورش کیش در 
این خصوص اظهار کرد: امیدفردا به عنوان یک جشنواره 
دانــش آموزی در 2 بخش انفرادی و گروهی برگزار می 
شود که شامل رشته های هنرهای دستی، تجسمی، آوایی، 
فیلم، نمایش، رســانه، فضای مجــازی و ادبی در بخش 

انفرادی و نقاشی و سرود به صورت گروهی است.
هما انصاری یادآور شد: تا کنون مرحله آموزشگاهی این 
جشــنواره برگزار شده و مرحله منطقه ای در رشته های 
مختلف به مدت یک هفته به میزبانی دبیرستان دخترانه 

فاطمیه برگزار می شود.
وی با بیان اینکه سرود اولین رشته ای است که مسابقات 
آن با حضور 200 دانش آموز دختر و پســر در 10 گروه 
برگزار شــد افزود: سال گذشته در تمام رشته ها حدود 
۵00 نفر شرکت کرده بودند که پیش بینی می شود امسال 

تعداد شرکت کنندگان نزدیک به 2 برابر این میزان باشد.
کارشناس فرهنگی و هنر آموزش و پرورش کیش یادآور 
شد: جشنواره فرهنگی و هنری امید فردا با هدف تربیت 
هنری و زیبایی شناســی دانش آموزان جزو ساحت های 

ششگانه سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است که 
موجب رشد و شکوفایی استعدادهای هنری و فرهنگی 

دانش آموزان می شود.
وی گفت: دانش آموز محوری با هدف تقویت فعالیت های 
گروهی در سطح مدارس و پرکردن نقش اجرایی مدرسه 

در مسابقات از دیگر اهداف جشنواره است.
جزیره کیش دارای بیش از 10 هزار دانش آموز است که 

در ۵2 مدرسه دولتی و خصوصی و 400 کلاس در حال 
تحصیل هستند.

این تعــداد دانش آموز شــامل ۵۵0 نفر در مقطع پیش 
دبستانی، پنج هزار و 4۵0 نفر در مقطع ابتدایی ، 2 هزار و 
۳00 نفر در مقطع متوسطه اول و یک هزار نفر در مقطع 
متوســطه دوم، ۳۳0 نفر در هنرســتان فنی، ۳۷0 نفر در 

هنرستان کار دانش و ۳۳ نفر استثنایی و سایر هستند.

آگهی انتخاب پیمانکار

شرکت آتیه پارسیس کیش 

شــرکت آتیه پارسیس کیش درنظر دارد نســبت به انتخاب پیمانکار واجد 
صلاحیت جهت طراحی، تهیه مصالــح و اجرای نمای پروژه بانکی اداری به 
متراژ زیربنای حدودی 11.100مترمربع واقع در جزیره کیش اقدام نماید. لذا 
بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت دعوت می گردد 
از تاریخ 1401/11/30 الی 1401/12/03 جهت دریافت اسناد به نشانی اینترنتی
parsiskish.com  و یــا به محل دفتر شــرکت واقع در جزیره کیش، خیابان 
ســنائی، مجتمع بانک ها، جنب TKC ، قطعــهBO  - 183  پروژه بانکی اداری 
پارســیس مراجعه نمایند. درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  

09905371586 تماس حاصل فرمائید.


